
 
Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 
08-110 Siedlce, ul. Poniatowskiego 26 
tel. (0-25) 640-32-99,  fax. (0-25) 640-32-63 
www.szpital.siedlce.pl 

 
Znak sprawy: FZP.2810.20.2019 Siedlce, 13 maja 2019 
 
 

Do zainteresowanych postępowaniem 
Nr FZP.2810.20.2019 

 
 

Dotyczy Części 1: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej powyżej 
221 000 euro, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Modernizacja 
systemów ochrony przeciwpożarowej w obiektach Mazowieckiego Szpitala 
Wojewódzkiego im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o. – opracowanie 
dokumentacji projektowej. 

 
 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r. 
poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje, iż po przeprowadzeniu ponownego 
badania i oceny ofert złożonych na Część 1 niniejszego postępowania, została wybrana oferta Wykonawcy: 

EVERANT Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 200 lok.225, 02-486 Warszawa 

Treść wybranej oferty odpowiada treści SIWZ. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu 
określone w art. 22 Pzp oraz nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 oraz ust. 5 
pkt. 1 Pzp. Oferta nie podlega odrzuceniu w myśl przepisów art. 89 Pzp., zawiera cenę jaką Zamawiający może 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia oraz uzyskała największą ilość punktów spośród pozostałych ofert. 

 
ZESTAWIENIE I PUNKTACJA OFERT  

 

Określenie 
Części 

Ocena oferty najkorzystniejszej 
Ocena pozostałych ofert, nie podlegających 

odrzuceniu w zakresie danego pakietu 

Część I 

EVERANT Sp. z o.o., 
Al. Jerozolimskie 200 lok.225 
02-486 Warszawa 
Cena: 100 pkt 

PROFIL – Jolanta Nowak, ul. Lipowa 14, 
44-100 Gliwice 
Cena: 66,91 pkt 

PROMAT Techniczna Ochrona Przeciwpożarowa 
Sp. z o.o., ul. Przecławska 8 
03-879 Warszawa 
Cena: 87,79 pkt 

 
Dziękujemy za udział w niniejszym postępowaniu i zapraszamy wybranego Wykonawcę do podpisania 

umowy w dniu 21.05.2019 r. w siedzibie Zamawiającego, pokój 138A. 

 

 

 
 
Otrzymują: 
1. EVERANT Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 200 lok.225, 02-486 Warszawa 
2. PROFIL – Jolanta Nowak, ul. Lipowa 14, 44-100 Gliwice 
3. PROMAT Techniczna Ochrona Przeciwpożarowa Sp. z o.o., ul. Przecławska 8, 03-879 Warszawa 
4. Strona internetowa MSzW 
5. a/a 

 
 
 
Sprawę prowadzi:  
Ilona Szarek 
tel. 25/6403299 
ozp@szpital.siedlce.pl 

mailto:ozp@szpital.siedlce.pl

